
KLASA: 640-01/16-01/04
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-51
Split, 9. svibnja 2017. godine

Na temelju članka 88. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi
(„Narodne novine“ broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08,
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst i 137/15 – Ispravak pročišćenog teksta),
članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13,
39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), članka 19. Pravilnika o uvjetima i postupku dodjele
sredstava za poticanje znanstvene izvrsnosti za razdoblje 2016.-2018. godine „DominiST“
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 61/16) i Rješenja o imenovanju povjerenice Vlade
Republike Hrvatske za obavljanje poslova iz nadležnosti Gradskog vijeća i gradonačelnika
Grada Splita („Narodne novine“ broj 33/17), Povjerenica Vlade Republike Hrvatske dana 9.
svibnja 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o dodjeli financijske potpore odobrenim projektima

temeljem Natječaja za prijavu projekata u okviru provedbe Programa Grada Splita
za poticanje znanstvene izvrsnosti za razdoblje 2016.-2018. godine „DominiST“

za 2016. godinu

1. Temeljem objavljenog Natječaja za prijavu projekata u okviru provedbe Program
Grada Splita za poticanje znanstvene izvrsnosti za razdoblje 2016.-2018. godine
„DominiST“ za 2016. godinu utvrđuje se plan raspodjele financijskih sredstava
odobrenim projektima kako slijedi:
R.B. NAZIV PRIJAVITELJA NAZIV PROJEKTA PRIJEDLOG

ODOBRENIH
SREDSTAVA PO

NATJEČAJU

PRIJEDLOG
SREDSTAVA ZA
POTPISIVANJE

UGOVORA
(1. dio – 75%)

1. izv.prof.dr.sc. Ana Jerončić „DetectCVD“
Unapređenje metode

za ranu detekciju
osoba s povećanim
kardiovaskularnim

rizikom

50.000,00 kn 37.500,00 kn

2. prof.dr.sc. Ivana Marinović
Terzić

„DARPin za SPRTN“
Proizvodnja

Dizajniranih Ankyrin-
Repeat Proteina

(DARPin) specifičniha
za SPRTN

47.000,00 kn 35.250,00 kn

2. Financijska sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Odluci o financiranju
redovnih i nužnih rashoda i izdataka Grada Splita za razdoblje travanj-lipanj 2017.
godine („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 22/17), Razdjel 8, Glava 3, Program 1,

*P/1510922*



Projekt 3: Potpora znanstveno istraživačkom radu i namjenskim sredstvima iz
donacije tvrtke Societe Generale - Splitska banka d.d. u iznosu od 50.000,00 kn.

3. Između Grada Splita i prijavitelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor o
međusobnim pravima i obveza.

4. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Ured Grada za realizaciju ovog Zaključka.
5. Ovaj Zaključak će se objaviti u „Službenom glasniku Grada Splita“.

Povjerenica Vlade RH za obavljanje
poslova iz nadležnosti Gradskog

vijeća  i gradonačelnika Grada Splita

prof.dr.sc. Branka Ramljak

DOSTAVITI:
1. Prijaviteljima, svima
2. Ured Grada, pročelnici Marini Protić, ovdje
3. Upravni odjel za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje


